
Přijímací řízení (zápis) dětí do MŠ 

 
Přijímací řízení dětí do MŠ Zaječov  pro školní rok 2024-2025  se 

koná v úterý  dne  14.5. 2024 

od 13.00 hod. do 16.00 hod. v budově mateřské školy č.p.358 
S sebou:  

• občanský průkaz zákonného zástupce dítěte 

• rodný list dítěte 

• doklad o místě trvalého bydliště dítěte  - u žadatelů s trvalým bydlištěm mimo obec 

Zaječov 

• není nutné brát s sebou zapisované dítě, jedná se o administrativní úkon 

 

Formuláře  - žádost o přijetí, přihláška k předškolnímu vzdělávání  budou k dispozici 

v kanceláři MŠ,   v ředitelně ZŠ a MŠ   a ke stažení na webu školy www.zszajecov.cz po 

15.4.2024. Přihláška by již měla být potvrzena ošetřujícím dětským lékařem. 

 

Při zápisu zákonní zástupci odevzdají vyplněné formuláře  a převezmou registrační číslo 

dítěte, pod kterým bude zveřejněno, zda je dítě do MŠ přijato či nikoli. 

  

Ředitelka školy vydá rozhodnutí do 30 dnů od data přijímacího řízení. 

Rozhodnutí bude zveřejněno v mateřské škole na úřední desce a na webových stránkách školy 

pod registračním číslem dítěte. 

Zákonným zástupcům nepřijatých dětí bude zasláno rozhodnutí o nepřijetí dopisem . 

 

 

  Poslední ročník MŠ  před zahájením školní docházky  je  pro všechny děti 

povinný. 

 

 
Vladimíra Roková                                                               Paed. Dr. Marie Ernestová 

Zástupkyně ředitelky pro  MŠ                                             ředitelka ZŠ a MŠ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zszajecov.cz/

